

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1701773422546 din 25.12.2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Detergenți pentru anul 2024										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39800000-0	Lotul 1 Sapun antibacterian 100 gr. solid cu glicerină	unitati	260	5,25	6,30	1365,00	1638,00	La solicitare timp de 2 zile.		
39800000-0	Lotul 2 Sapun lichid cu crema 500 ml (cu dozator) pentru mâini antibacterian	unitati	1300	8,55	10,26	11115,00	13338,00			
39800000-0	Lotul 3 Sapun lichid cu crema 5L, pentru miini antibacterian	litri	1250	6,15	7,38	7687,50	9225,00			
39800000-0	Lotul 4 Sapun rufe 72%, 200g, solid	unitati	510	7,95	9,54	4054,50	4865,40			
39800000-0	Lotul 5 Praf de spalat manual 500 g calitate superioara	unitati	1620	10,60	12,72	17172,00	20606,40			
39800000-0	Lotul 6 Praf pentru curatirea suprafetelor din bucatarie si baie, indeparteaza grasimea, murdaria, depunerile de calcar si resturile de sapun. Efect de albire. Nu deterioreaza sau zgarie suprafata. Volum 500 gr.	unitati	600	7,80	9,36	4680,00	5616,00			
39800000-0	Lotul 7 Gel-balzam p/ u veselă de bucătărie 400 ml cu dozator	unitati	950	20,75	24,90	19712,50	23655,00			
39800000-0	Lotul 8 Gel/dezinfectant specializat pentru WC. 750- 1000 ml.	unitati	400	12,00	14,40	4800,00	5760,00			
39800000-0	Lotul 9 Burete inox, formă spiralată, min. 30 gr	unitati	1200	7,60	9,12	9120,00	10944,00			
39800000-0	Lotul 10 Burete pentru vase lungimea 10, lațimea 7, grosimea 4, cu canelură	unitati	1800	2,10	2,52	3780,00	4536,00			
39800000-0	Lotul 11 Soluție pentru curățarea suprafețelor plitei (din sticlă) de bucatarie de grasimii.	Litri	23	61,35	73,62	1411,05	1693,26			
39800000-0	Lotul 12 Pastă /gel degresant pentru spălat vesela 400 gr cu capac detașabil	unitati	800	17,95	21,54	14360,00	17232,00			
39800000-0	Lotul 13 Detergent curatarea geamurilor, oglinzilor, parbrizelor, obiectelor din ceramica sau portelan si a suprafetelor laminate,500 ml	unitati	700	9,20	11,04	6440,00	7728,00			
39800000-0	Lotul 14 Solutie antirugina 750 ml	unitati	150	23,95	28,74	3592,50	4311,00			
39800000-0	Lotul 15 Inalbitor - 1L	unitati	260	7,45	8,94	1937,00	2324,40			
39800000-0	Lotul 16 Lavete super absorbante pentru veselă, culoare verde (30 x 30 cm.)	unitati	1900	3,20	3,84	6080,00	7296,00			
39800000-0	Lotul 17 Saci deseuri 35 L (30 buc.) culoarea galbenă densitate inalta, 55x65, greutatea unui rulou minim 280 gr	unitati	800	20,20	24,24	16160,00	19392,00			
39800000-0	Lotul 18 Saci menageri 35L (50 buc.) culoare neagră densitate inalta, 55x65, greutatea unui rulou minim 280 gr	unitati	3600	20,20	24,24	72720,00	87264,00			
39800000-0	Lotul 19 Detergent capsule pentru țesături /bumbac albe în mașina automat care contine o combinatie unica de ingrediente active care actioneaza eficient chiar si impotriva petelor dificile, calitate superioara.	unitati	3500	3,75	4,50	13125,00	15750,00			
39800000-0	Lotul 20 Detergent capsule pentru uz profesional în masina automat color, calitate superioara,contine o combinatie unica de ingrediente active care actioneaza eficient chiar si impotriva petelor dificile	unitati	3500	3,75	4,50	13125,00	15750,00			
39800000-0	Lotul 21 Lavete podea (60cm x 80cm) albe.	unitati	1200	10,80	12,96	12960,00	15552,00			
39800000-0	Lotul 22 Soluție cremă p/u curatenie faianta 750ml	unitati	250	21,90	26,28	5475,00	6570,00			

39800000-0	Lotul 23 Prosoape din hîrtie, 3 straturi (rulou) 125*227mm, d 130 mm calitate superioară	unitati	1600	9,30	11,16	14880,00	17856,00	La solicitare timp de 2 zile.	
39800000-0	Lotul 24 Saci transparentî alimentari 50 kg	unitati	1400	4,00	4,80	5600,00	6720,00		
39800000-0	Lotul 25 Sac/pachet pentru deşeurî menagere rezistente cu urechi 120 L (20 buc.) negre/albastre, greutatea unui rulou minim 790 gr	unitati	5800	49,85	59,82	289130,00	346956,00		
39800000-0	Lotul 26 Prosoape din celuloză/hîrtie, 2-3 straturi, 23x21 cm, 200 foi, pliate (Z)(V), albe,capacitate mare de absorbtie	unitati	2000	21,10	25,32	42200,00	50640,00		
39800000-0	Lotul 27 Hîrtie igienică, 3 straturi, 92x125 mm, 20m, albe.	unitati	3000	5,10	6,12	15300,00	18360,00		
39800000-0	Lotul 28 Hîrtie igienică fără gliză, produs pur ecologic, 93 x102 mm, 20m, sura.100% celuloza	unitati	16000	5,05	6,06	80800,00	96960,00		
39800000-0	Lotul 29 Soluţie de curăţare a comunicaţiilor sanitare 500 ml (analog CROT)	litri	125	19,80	23,76	2475,00	2970,00		
39800000-0	Lotul 30 Soluţie /concentrat detergent pu suprafete si pardoseli/ podea, Ph- 8 - 5 L.	litri	1500	19,80	23,76	29700,00	35640,00		
39800000-0	Lotul 31 Set 4 lavete profesionale din microfibra,culori: rosie, albastra, galbena, verde.	set	240	34,75	41,70	8340,00	10008,00		
39800000-0	Lotul 34 Acid acetic de masă 9 %-1 L.	litru	1200	8,20	9,84	9840,00	11808,00		
39800000-0	Lotul 35 Bicarbonat de sodiu -500 gr,	un	900	9,60	11,52	8640,00	10368,00		
39800000-0	Lotul 36 Teu plat cu coada din lemn + lavetă dreptunghiulară	un	80	80,00	96,00	6400,00	7680,00		
39800000-0	Lotul 37 Mop profesional plat cu urechi si buzunare, 100% bumbac, 190gr, 40cm, cu cod de culori	un	200	28,00	33,60	5600,00	6720,00		
39800000-0	Lotul 38 Manusi menaj/cauciuc marimi M, L, XL	perechi	500	8,15	9,78	4075,00	4890,00		
39800000-0	Lotul 39 Prosop igienic alb din celuloza în 2 straturi, 500 m. role	unitati	50	79,55	95,46	3977,50	4773,00		
39800000-0	Lotul 40 Hartie de Copt Profesionala 40cm x 50m	unitati	5	192,00	230,40	960,00	1152,00		
39800000-0	Lotul 41 Peliculă alimentară PVC 300 x 300 m.	unit	4	135,00	162,00	540,00	648,00		
	Total loturi 39					779329,55	935195,46		

Semnăt: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul:DENIADI SRL Adresa: Mun. Chisinau, str. Muncesti 161/1